Diretta, alla ditta MYO spa c.f 03222970406 per la fornitura del servizio di materiale di cancelleria utile allo 
svolgimento del corso di formazione . 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 382,97(trecentoottantadue/97) al netto dell’IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica 
voce di destinazione (liv. 3) “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella